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Miarki kuchenne czarne 8
szt.

Cena brutto 14,20 zł

Cena netto 11,54 zł

Stan magazynowy 377 szt.

Numer katalogowy 474078041

Kod producenta 259442

Kod EAN 5900670106581

Opis produktu
✅ Osiem miarek kuchennych o różnych pojemnościach - Zestaw ośmiu praktycznych miarek kuchennych.
Przydatne do odmierzenia różnych ilości składników. W zestawie znajdują się miarki przeznaczone do odmierzenia
łyżek oraz szklanek. W skład zestawu wchodzą miarki o pojemnościach: 50 ml (1/4 szklanki), 78 ml (1/3 szklanki), 118
ml (1/2 szklanki), 236 ml (1 szklanka), 2,5 ml (1/2 łyżeczki), 5 ml (1 łyżeczka), 7,5 ml (1/2 łyżki) oraz 15 ml (1 łyżka
stołowa).

✅ Wykonane z wytrzymałych materiałów - Wykonane z tworzywa w czarnym kolorze, a uchwyty wykonane ze stali
nierdzewnej. Nadają się do mycia w zmywarce do naczyń.

✅ Do odmierzania pojemności szklanek i łyżek  - Każda miarka w zestawie posiada oznaczenia odpowiednich
miar, takich jak: szklanka, łyżeczka, 1/4 szklanki, 1/2 łyżeczki itd. Dzięki nim odpowiednio wymierzymy potrzebne
składniki podczas przygotowywania potraw.

✅ Idealne do produktów sypkich i płynnych - Miarki doskonale sprawdzą się do odmierzania produktów sypkich
oraz płynnych. Można je wykorzystać do odmierzania mąki, cukru, przypraw, oleju, płynów i wielu innych składników
podczas gotowania i pieczenia.

✅ Wygodne przechowywanie - Miarki posiadają uchwyty, które zapewniają wygodne użytkowanie. Dodatkowo,
połączone są kółkiem, a po złożeniu zajmują niewiele miejsca, co umożliwia wygodne zawieszenie ich na relingu
kuchennym.

Zestaw ośmiu miarek kuchennych w formie łyżek i kubków. Pozwolą na łatwe i precyzyjne odmierzenie potrzebnej ilości
składników podczas przygotowywania dań, przekąsek czy deserów. Łatwe w czyszczeniu i wygodne w użytkowaniu. Przydatne
w każdej kuchni. Wykonane z materiałów bezpiecznych dla zdrowia i neutralnych dla żywności. Oryginalny produkt marki
Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Dwa zestawy miarek kuchennych. W zestawie 4 sztuki łyżek do odmierzania oraz 4 sztuki kubków do odmierzania. Dzięki nim
odmierzanie składników będzie proste.
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